
Zarządzenie nr 28/2019 

Starosty Jarocińskiego 

z dnia 24.04.2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzew z nierucho tt ości stanowiącej własność

Skarbu Państwa

Na podstawie art. 11 ust. 1 oraz art. 23 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2018 poz. 2204 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Sołectwu Nosków na usunięcie drzewa - wierzby białej, o obwodzie 

pnia mierzonego na wysokości 130 cm wynoszącego 180 cm, usytuowanego 

na nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Nosków, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka nr 243/3 o pow. 0,0549 ha, zapisanej w KW KZ1J/00034668/4.

§ 2. Ustala się, że zgodnie z oświadczeniem Sołtysa Noskowa Pana Romana Dworzyńskiego

Ochotnicza Straż Pożarna Nosków usunie przedmiotowe drzewo a w ramach rekompensaty 

otrzyma ścięte drzewo.

§ 3. Pan Roman Dworzyński jako przedstawiciel Sołectwa Nosków zostaje zobowiązany 

do wypełnienia wszystkich postanowień wynikających z wydanej przez Burmistrza Miasta 

i Gminy Jaraczewo decyzji zezwalającej na wycinkę przedmiotowego drzewa.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RADCA P^

mgr Andrzej


